
Til alle der bor i Låstrup og Nr. Rind

LOKALDYSTEN 2024 NR.RIND/LÅSTRUP
I 2024 deltager Nr.Rind og Låstrup igen i 
Lokaldysten for Viborg Kommune med et fælles 
arrangement på de velkendte ruter i Nr.Rind og 
den smukke natur omkring byen. 
I år er præmierne for lokaldysten ændret, så der 
nu er 3 muligheder for at vinde førstepræmie på 
5.000 kroner. Dels flest km pr. indbygger, dels 
flest kilometer i alt og dels største fremgang fra 
forrige deltagelse. 
Vi vandt med flest kilometer pr. indbygger i 2019 
og fik en flot 3. plads i 2022. Der er derfor noget 
at leve op til i 2024, hvor vi igen skal gå efter en 
flot placering, men også hygge os i vores fælles 
arrangement. Derfor håber vi, at alle mand 
kommer og støtter op om arrangementet. Tag 
endelig hele familien og naboerne på vejen med. 
Der kræves ikke de store forudsætninger, så alle 
kan deltage. Der er 3 ruter, hvoraf én er 
forbeholdt cyklister og de 2 øvrige er løbe eller 
vandreruter

Har du ikke fysik til at deltage i det aktive, så kom 
alligevel og være med til det sociale omkring 
forsamlingshuset. Vi har brug for alles støtte til 
fællesskabet og meld dig gerne til hjælpeopgaver, 
så vi kan få en god aften i Nr.Rind.

Mødested: Nr.Rind Forsamlingshus
Mødetid: Torsdag den 16. maj kl. 17.15 
Arrangør: Nr.Rind og Omegns Borgerforening,       
                        Låstrup Lokalråd og Borup Idræts-
                        forening

Der kræves ikke særligt udstyr. Bare mød op som 
du er og deltag på egne præmisser for en fælles 
sag. Tilmelding er ikke nødvendig.
Der vil være gratis vand og frugt til rådighed 
under hele arrangementet. 
Efter lokaldysten vil der være mulighed for at 
købe et let traktement og drikkevarer, hvor 
overskuddet går til en et godt formål i 
lokalområdet. Vel mødt til et fantastisk initiativ 
med masser af frisk luft, god motion og 
selvfølgelig hyggeligt samvær.
Se mere på hjemmesiden: 
http://www.borupif.dk/forside/2024-nyheder/
februar/lokaldysten-i-nrrindlaastrup-2024/




